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czĘśĆ oPlsowA

l. Podslawe opracowanie.

Podslewe Tormelne oprecowenie sTenowi:

Zlecenie Zemewiejecego

- STonddrdy i wyTyczne BGK Nieruchomości SA.

' Obowiązujący konTeksT Tormelno-prewny w zekresie pldnisTycznym i Technicznym

' Doświedczenie i wiedze Techniczne eulorów niniejszego oprecowenie, w Tym

doświodczenie i wiedze Techniczne wyr'iikejece z oprocowoniem inwenTeryzecji

i eksperTyzy Technicznej przedmioTowego zespołu budynków.

2. Przedmiol, cel í zakres opracowanie.

Frzedn'wioTem oprdcowenio jesT isTniejdcy zespół budynków po byłych koszorech
wojskowych, zlokelizoweny przy ul. Synów Pułku w miejscowości Kędzierzyn - Koźle ne

dziełkoch o numeroch ewidencyjnych odpowiednio: l400/42, l400/3, 1400/41, 1400/5,
i400/ó, i400/l l, 1400/8, l400/9.

Podslewowym c_e_le_m oprecowenie jesT określenie zełozen iunkcjonolno-
przesłrzennych umozliwiejocych określenie progromu użkowego, Technologii wykonenie

robóT budowldnych, wizerunku wizuelnego, jdko podsTowy do sporządzenie dokumenTecji
projekTu budowlenego iwykonewczego die przebudowy ze zmiene sposobu uzkowenie
przedmioTowej zebudowy ne funkcje mieszkeniowe wielorodzinne reolizowend w remech
Progremu Mieszkenie Plus. jdk również przebudowy lub budowy inlrdsTrukTury Technicznej,

inslelecji i sieci zewne'lrznych, pleców zebew, miejsc posłojowych orez komunikecji kołowej
i pieszej.

;w niniejszej koncepcji Tunkcjonelno-przesTrzennej obejmuje:

CZĘŚĆ OPISOWĄ - opis przyjeTych zełozen projekTowych i proponowenych
rozwigzon projekTowych

- CZĘŚĆ GRAFICZNĄ ~ plon syTuecyjny, rzuTy Tunkcjonelne, cherokTerysTyczne

wizuelizecjo zewneTrzne.

3. Opis założeń koncepcyjnych.
3.l _ CHARAKTERYSTYKA ISTNlEJACEJ ZABUDOWY

Budyneknrl

Budynek wolnosiojecy, S-cio kondygnocyjny, cełkowicie podpiwniczony, wykoneny
wTechnologii Tredycyjnej. Ukłcid konsTrukcyjny budynku podłużny, dwu i pół TrekTowy.
Budynek posiede dwie kleTki schodowe, do kTórych wejście jesT od sTrony zochodniej ordz
jedno wejście ne poziom perTeru od sTrony północnej. ObiekT zlokolizoweny ne Terenie
płeskim, usTewiony (dłuższym bokiem) równolegle do ulicy. Dziełke cześciowo ogrodzone
przesłemi slolowymi z podmurówkd isłupemi zelbeTowymi. W piwnicy zloko'lizowcino
główne funkcje Techniczne obiekTu, znejdujg sie w niej równiez główne przyłcjcze insTelecji.

cin- "ž
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Wyższe kondygnacje były użyłkowane zgodnie z. przeznaczeniem koszar wojskowych
(iunkcja biurowa dla dowódzłwa i mieszkaniowa dla żołnierzy niższego szczebla). Obieki
zrealizowano w konsłrukcji mieszanej: zelbełowej i lradycyjnej murowanej z drewnianyn'ii

elemenła mi więżby dachowej.

Budyneknr2

Budynek wolnosłojacy, 4-ro kondygnacyjny. całkowicie podpiwniczony, wykonany
w Technologii łradycyjnej. Układ konsłrukcyjny budynku podłużny, dwu łrakłowy. Budynek

posiada Jrrzy klałki schodowe, do kłórych wejście jesł od słrony północnej, wschodniej

izachodniej oraz jedno wejście na poziom parłeru od słrony południowej. Obiekł
zlokalizowany na ierenie płaskim, usławiony [dłuższym bokiem) prosiopadłe do ulicy.

Działka częściowo ogrodzona przęsłami słalowymi z podmurówka i słupami żelbełowymi.
W piwnicy zlokalizowana główne funkcje łechniczne obiekłu, znajduja się w niej również

główne przyłącza instalacji. Wyższe kondygnacje były użyłkowane zgodnie

'zprzeznaczeniem koszar wojskowych (kasyno, sale zabawowe). Obiekł zrealizowano
wkonsłrukcji mieszanej: zelbełowej i łradycyjnej murowane] z drewnianymi elemeniami
więźby dachowej.

Budynek nr3

Budynek wolnosłojacy, 5-cio kondygnacyjny, całkowicie podpiwniczony. wykonany
w Technologii łradycyjnej. Układ konsłrukcyjny budynku podłuzny, dwu i pół łrakłowy.

Budynek posiada dwie klałki schodowe, do kłórych wejście jesi od słrony zachodniej oraz
jedno wejście na poziom parłeru od sirony północnej. Obiekł zlokalizowany na łerenie

płaskim, usławiony (dłuższym bokiem) równolegle do ulicy. Działka częściowo ogrodzona
przęsłami słalowymi z podmurówka isłupami żelbeiowymi. W piwnicy zlokalizowana

główne funkcje łechniczne obiekłu, znajduja się w niej równiez główne przy-łacza insialacji.

Wyższe kondygnacje były użyłkowane zgodnie zprzeznaczeniem koszar wojskowych
(łunkcja biurowa dla dowódzłwa i mieszkaniowa dla żołnierzy niższego szczebla). Obiekł
zrealizowano w konsłrukcji mieszanej: zelbełowej i lradycyjnej murowanej z drewnianymi

elemenlami więźby dachowej.
Budynek nr 4

Budynek wolnosłojacy, 4-ro kondygnacyjny, całkowicie podpiwniczony, wykonany
w technologii lradycyjnej. Układ konsłrukcyjny budynku podłużny, dwu łrakłowy. Budynek
posiada irzy klałki schodowe, do kłórych wejscie jesł od słrony północnej, wschodniej
izachodniej. Obiekł zlokalizowany na łerenie płaskim, usławiony [dłuższym bokiem)

prosłopadle do ulicy. Działka częściowo ogrodzona przęsłami słalowymi z podmurówka

isłupami żelbełowymi. W piwnicy zlokalizowana główne funkcje łechniczne obiekłu,
znajduja się w niej również główne przyłacza insłalacji. Wyższe kondygnacje były
użyłkowane zgodnie z przeznaczeniem koszar wojskowych (jadalnia, kuchnia). Obiekł
zrealizowano w konsłrukcji mieszanej: żelbełowej i łradycyjnej murowanej z drewnianymi
elemenłami więz'by dachowej.
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Budynek nr 5

Budynek wolnosłojdcy, Secio kondygnocyjny, cołkowicie podpiwniczony, wykonony
w iechnologii Tredycyjnej. Ukłed konsłrukcyjny budynku podłużny, dwu i pół łrekiowy.

Budynek posiedcr dwie klel'ki schodowe, do kłórych Wejście jesl od słrony zechodniej oroz

jedno Wejście ne poziom perłeru od słrony północnej. Obiekł zlokeiizoweny ne łęrenie

płeskim, usłewiony (dłuższym bokiem) równolegle do ulicy. Dziołke częściowo ogrodzone
przesłdmi słelowymi z podmurówkd isłupemi żelbeiowymi. W piwnicy zlokelizowono

główne funkcje Techniczne obiekiu, znejdujd się w niej również główne przyłącze insłdlecji.
Wyższe kondygnecje były użyikowene zgodnie z przezneczeniem koszer wojskowych

(funkcje biurowe dle dowódziwe i miesżkoniowe die żołnierzy niższego szczeble). Obiekł
zreolizoweno w konsirukcji mieszenej: żelbełowej i iredycyjnej murowenej z drewnienymi

elemenrci mi więźby dechowej.

Budynek nr ó
Budynek wolnosiojecy, S-cio kondygnecyjny, cełkowicie podpiwniczony, wykoneny

włechnologii iredycyjnej. Ukłed konsirukcyjny budynku podłużny, dwu i pół łrekiowy.

Budynek posiodo dwie kloiki schodowe, do kiórych wejście jesi od słrony zochodniej orez

jedno wejście no poziom perieru od słrony północnej. Opieki zlokelizoweny ne łerenie
płeskim, usiewiony (dłuższym bokiem) równolegle do ulicy. Dziełke częściowo ogrodzono
przęsłemi słelowymi z podmurówkq isłupemi żelbełowymi. W piwnicy zlokolizowono
główne funkcje łechniczne obiekiu, znejdujcj się w niej również główne przyłecze inslelecji.
Wyższe kondygnocje były użyłkowdne zgodnie z przezneczeniem koszer wojskowych
(funkcje biurowe dle dowódzłwe i mieszkeniowe die żołnierzy niższego szczeble). Obieki
zreeliżowdno w konstrukcji mieszenej: żelbeiowej i łredycyjnej murowenej z drewnienymi

elemefrniomi więźby dechowej.
Budynek nr 7

Budynek wolnosłojcjcy, ö-cio kondygnocyjny, cełkowicie podpiwniczony, wykoneny
włechnologii iredycyjnej. Ukłed konsłrukcyjny budynku podłużny, dwu i pół łrekłowy.
Budynek posiede dwie klołki schodowe, do kiórych wejście jesi od sirony zechodniej orez

jedno wejście no poziom perłeru od sirony północnej. Obiekł zlokolizoweny ne łerenie
płeskim, uśiewiony (dłuższym bokiem) równolegle do ulicy. Dziełke częściowo ogrodzone
przęsłemi słelowymi z podmurówke isłupemi żelbetowymi. W piwnicy zlokelizowdno
główne funkcje iechniczne obiekiu, znejdujo się w niej również główne przyłącze insłelecji.
Wyższe kondygnocje były użyłkowene zgodnie z przeznoczeniem koszer wojskowych
(funkcje biurowe die dowódzłwe i mieszkoniowe die żołnierzy niższego szczeble). Obiekł

zreelizoweno w konsirukcji mieszenej: żelbeiowej i łredycyjnej murowenej z drewnienymi
elemeniemi więżby dechowej.
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3.2. __ zAŁozĘrşjifloNcEPcNE o_oolflg
Ogólne wylyczne:
Podslawowym zalozeniem przyjelym do opracowania niniejszej koncepcji jesl

ulworzenie ziniegrowanego zespolu zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej wraz

zzagospodarowaniem i urządzeniem lerenu. Podslawa dla określenia slruklury mieszkań

oraz slandardow lechnologicznych i rozwiazań maierialowych sa slandardy i wylyczne

BGK Nieruchomości SA. w ramach Programu Mieszkanie Plus. lslniejacy charakler

zabudowy iuklad urbanislyczny wpływa nalomiasl na podslawowe rozwiazania
lunkcjonalno-przeslrzenne oraz zagospodarowanie lerenu.

Nadrzednym celem niniejszej koncepcji jesl' zaprojeklowanie maksymalnej ilości
(Wielkości powierzchni uzyikowej PUM) mieszkań zgodnie z pozadana przez BGKN slruklura

z uwzględnieniem lokalnych uwarunkowań.

3.3. ZAGOSPODAROWANIETERENU

Podsl'awa koncepcji zagospodarowania ierenu jesl islniejacy uklad urbanislyczny,
w lym uklad drogowy. wraz z isiniejacym zjazdem z drogi publicznej (ul. Synów Pulku).

Slcm islniejqcy
Na przedmiolowym lerenie zlokalizowany jesl islniejacy kompleks budynków dawnej

.o

jednoslki wojskowej wraz zelemenlami komunikacji kolowej, pieszej oraz placami

ulwardzonyn'wi i zielenia niska i wysoka. Przedmiolowy leren posiada elemenly uzbrojenia

podziemnego slużace zaspokojeniu zapolrzebowania dawnej funkcji budynku.
W zalezności od slanu lechnicznego islniejace elemeril'y uzbrojenia lerenu beda
wykorzysiane lub zulylizowane.

Przedmioiowy kompleks budynków dawnej jednoslki wojskowej usyluowany jesl
w ukladzie- wolnoslojacym z obsluga komunikacyjna (dojazd, dojście) od ul. Synów Pulku,

ul. Przylulnej oraz islniejacy dróg wewnelrznych ulwardzonych. Poszczególne elemenly
zagospodarowania lerenu zoslaly oznaczone i opisane w cześci graficznej niniejszej
koncepcfi

Obecnie wjazd na dzialke odbywa sie od ul. Synów Pułku - glowny wjazd na droge
wewnelrzna od ironiu budynków kompleksu [od slrony północnej) oraz od ul. Przylulnej -
wjazd lechniczny (od slrony poludniowej).

Slan projeklowcmy - docelowy

Oprócz głównego zespolu budynków przewidziano budowe wial rekreacyjnych.
obieklow sluzacych lokalizacji infraslruklury Jrechnicznej (np. slacja lransformalorowa),
budowe elemeniów malej archileklury. w lym aranżacje placów zabaw i slrei
rekreacyjnych dla mieszkańców.

W ramach przedmioiowej inweslycji planuje sie budowe miejsc poslojowych wzdluz
głównych ciagów pieszo-jezdnych oraz wyznaczenie dodalkowych miejsc posiojowych na
islniejacej nawierzchni ulwardzonej placu cenlralnego. Przewidziano aranżacje 3l3 szl.
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miejsc posiojowych (ilośc odpowiadajaca posłaWionym W Wylycznych BGKN z dnia
18.05.20l8r. wymaganiach). Powyższe rozwiazanie jesiL zgodne z uwarunkowaniami
przesirzennymi określonymi W MPZP gminy Kedzierzyn-Kożle. Dla grup miejsc poslojowych
w ilości 5-60 szi. zapewnione zachowanie minimalnej dopuszczalnej odległości od okien

pomieszczeń przeznaczonych na pobyl ludzi [zgodnie z Wymaganiami określonymi

W warunkach łechnicznych). Jednocześnie spełniono Warunek minimalnej odległości grup

miejsc poslojowych jak Wyżej od granicy działki budowlanej. Sposób aranżacji elemenlów
au-komunikacji kołowej i piesze), W lym lokalizacje i ilości miejsc poslojowych, oznaczono

iopisano w cześci graficznej niniejszej koncepcji. Na rysunku koncepcji zagospodarowania
łerenu określono dokładna lokalizacje i ilości miejsc posiojowych (Wyróżnienie
koloryslyczne, wymiarowanie odległości od budynków, opis ilości miejsc poslojawych
w poszczególnych grupach oraz całkowila ilośc miejsc - informacje zawarłe W legendzie

do rysunku).
Głowna, podsiawowa komunikacja. bedzie sie odbywała za pomoca zjazdów z ul.

Synów Pułku i ul. Przylulnej. W oparciu o islniejaca komunikację przewidziano jej rozbudowę
Wewnałrz zespołu z dosłosowaniem do poirzob użylkowych poszczególnych budynków

[dojazdy i dojścia), zgodnie z wymaganiami obowiazujacych przepisów Jrechnicznych,
w iym w zwiazku z koniecznościaL zapewnienia dojazdu pojazdów uprzywilejowanych
(policji, siraży pożarnej, pogołowia ralunkowego oraz innych służb). Minimalna szerokość
dojść pieszych do budynków oraz ciagów pieszych Wynosi 2,0m.

W ramach aranżacji Terenów zielonych przewidziano maksymalne Wykorzysianie
islniejacego drzewosłanu. Na łerenie przedmiolowej inweslycji zlokalizowane sa bowiem
piarwoinie nasadzone drzewa o zróżnicowanych galunkach i Wieku. co slanowi naluralna

Wariośc krajobrazawa lerenu oraz wpisuje sie jego planowane docelowe przeznaczenie,
podnoszac jego komiorł użylkowy. Niezależnie od zieleni isłniejacej przewidziano nowe
nasadzenia i aranżacje łcrenów zieleni niskiej zgodnie z niniejsza koncepcja oraz
docelowym projekłem budowlanym

W ramach rozwiazan maleriałowych dolyczacych nawierzchni ułwardzonych

przewidziano zaslosowanie układu mieszanego _ nawierzchnie aslalłowe (główne ciagi
komunikacji kołowej oraz zgrupowane miejsca posiojowe), nawierzchnie z kosłki brukowej
belonowej {ciagi piesze), nawierzchnie luźne z kruszywa kamiennego [place rekreacyjne,
place zabaw). Lokalnie przewidziano zasiosowanie nawierzchni syslemowych

amorłyzowanych [Wybrane urzadzenia placów zabaw). Na lerenie inWesłycji przewidziano
lokalizacje miejsc gromadzenia odpadów słałych, w sposób umożliwiajacy ich segregacje.

Przedmiolowa inweslycja Wpływa na obecny sposób wyiwarzania odprowadzenia
.aścieków. Powslałe podczas eksploalacji kompleksu ścieki socjalna-bylowe beda

odprowadzane za pomoca projeklowanej sieci kanalizacji saniiarnej zgodnej z Warunkami
Wydanymi przez gesłora mediów. Wody opadowe z dachów przedmiołowych budynków

odprowadzane beda poprzez rozbudowana i przebudowana islniejaca siec kanalizacji

sir. Ę?
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deszczowej. Szczegótowe rozwidzonio projektowe w zokresie introstruktury podziemnej
będo przedmiotem stosownej dokumentocji technicznej projektu budowldnego oroz
projektów wykonowczych.

3.-_4-___Q›.ŁOŻEN|A FUNKCJQNĄLNQÍEZEŠĹBZEĘNE DLA BUDYNKÓVĹ
Pionowono inwestycje zoktodo wykononie przebudowy i zmiony sposobu

uzytkowonio istniejących budynków z głównym przeznoczeniem no funkcję mieszkolnd.

Aronzocjo uklodu jednostek mieszkolnych zostotd wykonono w oparciu o korytorzowy

uktod tunkcjonolny pierwotny, z zochowoniem wymogon przepisów technicznych oroz

stondordów użytkowych, stonowiocych podstowę niniejszego oprocowonid.
Budynki zlokolizowone sd joko Wolnostojące. Cztery „zewnętrzne” budynki zespołu i

jedne lśrodkowy" usytuowone sd równolegle do ul. Synów Pułku o pozostote dwo

prostopodle.

Bryło budynków zdchowuje pierwotną geometrię i goboryty, z niezbędnym

dostosowciniem stret wejściowych, otworów okiennych i drzwiowych. Powidzonie

komunikocyjne budynków i spójne oronzocjo przestrzeni tzw. publicznej definiuje coły
zespół joko jeden kompleks budynków widziony joko sonnodzielne osiedle.

W stosunku do pierwotnego uktodu okien, otwory okienne zostoty powiększone, oby

uzyskoc wymogone doświetlenie pomieszczeń. Rytm otworów pozostoł bez zmion.
Jednocześnie formy wspótczesne oroz dodone elementy dekordcyjne oroz okno dochowe
nowidzujd do lokolnej trodycji budowlonej.

Przewidziono oronzocję mieszkon no wszystkich kondygnocjoch użytkowych

poszczególnych budynków, wroz z kondygnocjd użytkowych poddoszy. No poziomie

kondygnocji piwnic przewidziono lokolizocję komórek lokotorskich ordz pomieszczeń

gospodorczych i technicznych. Szczegółowy uktod i kontigurdcję mieszkan dlo
poszczególnych budynków zespotu Oroz dlo wszystkich chordkterystycznych kondygnocji
przedstowiono w części grot'icznej niniejszego oprocowonio. Zestowienie porometrów
inwestycji, w tym ilości i powierzchni użytkowej (PUM) przedstowiono w stosownej tobeli,

stdnowidcej integrolno częśc niniejszej koncepcji.

3.5. ROZWIĄZANIA TECHNOLOGICZNEI MATERIAŁOWE DLA BUDYNKÓW

_3..å-_L- iomßzomopuooMon .e

Ściany fundamentowe, ściany murowane części nadziemnej, podłoga no gruncie

Proponuje się wykononie:
~ izoldcji podłogi we wszystkich pomieszczenioch piwnicznych

wykononie izolocj| pionowej przeciwwilgociowej i cieplnej nd ścionoch zewnętrznych
z worstwcj ostonowd zewnętrzną
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- wykonanie drenożu opaskowego dookoła ścian tundamentowych w celu

zapobiegnieciu zalegania wód opadowych na terenach bezpośrednio przyległych
do budynku

~ uzupełnień ubytków w ramach ścian murowanych
_ projektowane ściany działowe wewnatrz lokali mieszkalnych planuje sie realizować w

iormie lekkiej szkieletowej.

Stropy, posadzki w pomieszczeniach, sufity

Przewidziano prace naprawcze w ramach istniejących stropów. Nowe elementy

stropów proponuje sie wykonywać; jako monolityczne żelbetowe. istniejace warstwy

posadzkowe powinny zostac usuniete. W ich miejsce planuje sie wykonac nowy układ
warstw posadzkowych (izolacje akustyczne i termiczne). W miejscach uzasadnionej

lokalizacji sufitów podwieszanych proponuje sie wykonanie odpowiednio sufitów: z płyt GK,
sufitów modułowych systemowych, innych rozwiazan bedacych efektem indywidualnej

aranżacji wnetrz.

Stolarka otworowa
lstniejaca stolarka okienna i drzwiowa drewniana skrzynkawa przeznaczona jest w

całości do wymiany. Przewidziano wymiane drzwi jak i okien na nowe PCV, aluminiowe lub

drewniane o parametrach cieplnych zgodnych z warunkami technicznymi.

Tynki wewnętrzne í zewnętrzne
Przewidziano poniższe zakres prac:

- skucie tynków Wewnętrznych i po częściowym osuszeniu budynku wykonanie jako
nowych cementowe - wapiennych IV kategorii, zatartych na gładko gładzia

szpachlowa

~ naprawa ubytków w tynkoch zewnętrznych jako wyrównanie podłoża pod
wykonanie właściwej izolacji termicznej wraz warstwa wykonczeniowa w postaci
tynku cienkowarstwowego na siatce (technologia tzw. .,lekka-mokra")

~ przewidziano zachowanie i renowacje istniejacego detalu elewacyjnego

kamiennego w strefie wejśc do budynków oraz latarni mocowanych na elewacjach
(szczegółowy program renowacji oraz ochrony układu urbanistycznego powinien
wynikać ze stosownego uzgodnienia rozwiazan projektowych z właściwym
konsorwatorem za bytków)

Konstrukcja i poszycie dachu, obróbki blacharskie.

W zwiazku ze stanem technicznym konstrukcji drewnianych oraz jakoscia i stanem
technicznym elementów obróbek blacharskich, opierzeni, parapetów itp., przewidziano
nastepujacy zakres prac:

- wymiana [lub naprawa) elementów konstrukcyjnych z zastosowaniem tych samych

gabarytów i przekroju jak elementy wymieniane
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wymiana poszycia dachow z zaslosowaniem pokrycia z blachy powlekanej
w układzie na rcjbek siojacy (alłernaływnie dopuszcza sie zaslosowonie dachówki
ceramicznej lub blachodachowki)

- ocieplenie połaci dachowych wełna mineralna dla spełnienia wymagań warunków

Technicznych

- Wymiana rynien i rur spuslowych

- naprawa gzymsu wienczacego wraz z wymiana obrobek blacharskich.

Schody
Przewidziano odłworzenie lub wymiane baluslrad. Przewidziano wykonanie nowej

warsiwy wykonczeniowcj schodów w slandardzie anłypoślizgowym.

;15.2. Rozwiązania maleriałowe._Małerjgływykończeniowe i wyposazenie

Slolarka okienna i drzwiowa

Okna PCV barwione lub aluminiowe, szyby zespolone o współczynniku przenikania

ciepła U: l ,l W/m'iK, okna dwudzielne uchylno~rozwiera|ne, z wbudowanymi nawiewnikami

ł"'iydrosłaly<í:znymi oraz wymiana parapełow wewnelrznych na MDF lub kamienne gr. 3
cm, parapely zewnełrzne z blachy powlekanej w kolorze RAL 7043.

Drzwi zewnelrzne wejściowe od słrony ironłowej szyby ze szkła harłowanego, drzwi
zsamozamykaczem oraz dwoma wkładkami pałenlowymi (allernaływnie: drzwi pełne,

slalowe, slylizowane, nawiazujace do cech hisłorycznych słolarki pierwołnej). Drzwi
zewnełrzne z samozamykaczem.

Drzwi wewnełrzne do lokali mieszkalnych jednoskrzydłowe z samozamykaczem, drzwi
okleinowane, płycinowe (pełne), okleina nałuralna -- np. orzech, ościeżnico regulowane,
okleina naluralna - np. orzech.

Drzwi wewnelrzne w komunikacji ogolnej aluminiowe z wypełnieniem szklanym [szkło
bezpieczne), wyposazone w samozamykacz.

Wykończenie posadzek i ścian z płylek ceramicznych
Ułozenie posadzek e posadzki z cokolikami z płyłek łypu gress o klasie ścieralności

PEl 4 we wszysłkich pomieszczeniach komunikacji ogólnej.

Paramełry płyłek gresowych w g normy PN-Enl441.lPłylki ceramiczne prasowane
na sucho o małej nasiakliwości wodnej E<=O.5%.

Ułożenie płylek ceramicznych na ścianach wszyslkich pomieszczeń higieniczno

saniiarnych na wysokość pomieszczeń.

Wykonanie larlucha ochronnego wokol umywalek w pomieszczeniach

gospodarczych, łarłuch z płylek ceramicznych w kolorze białym.

Paramełry płytek ściennych - glazury wg normy PN-Enl44l l. Płyłki ceramiczne
ścienne ~ glazura E>l 0%.

Eiir. lC'



44¬100 Gliwice, ul. Korolinkí 58 ; Ni-PI oÍŠTÊć-EiÊ'ć-Eé H C¦|Ij`Ĺ`iT¬l1 "SE-i "213.225 *-...QÊT TTFTBRž
Tel.: + 48 69:5 194 892i i n n-iczii: T'Dobiuio-Rjiniianoeo, ioorci'iiieki'ß'ß inierifşieo

_UMLGĄ
Wszelkie oozosioie rozwiozonio rnoieriołowe i Technologiczne niewymienione

powyżej powinny być zgodne ze siondcirdem iwciowionym sionu deweioperskiego

budynków mieszka/nych wi'eioi-odzinnycn rf'foiizowonycn w iornocn inwesiyfiji [rnoierioiy

Źrodiowe BGK Nieruchomości SA).

Poniżej DOGORO Simkiuff-LQQŁCZÊQQMQĹ DLŁGQLQGFQQCLQWLGDĽID__.lłesi._<.1_\¿~fie_pi_2
igbelOB/_Qżpei

T BELĄ_R_T:ÄZ_GQAQQLR@QĽB

ŚCIANA FUNDAMENTÜWA f PIWNIEE
SZ wARSTWY ā CM

.____._ _._.__._ ___ ...__J_. ___. ...J

TYNK AKRYLOWY NA STATCE [powyżej paz'omu Terenu) i
FOLIA KUBEŁKÜWA [ponizej poziomu Terenu) 2

. RBLisTYREN ERBTRUBBRANY m,-A0831;w/i¬¬2«i<1 12
iSTNNāJACA StiA-NA MUROWANA _

i TYNK [EMENTBWBWARENNY (w pomieszczemzh Uzyfmwyizii) 1,1
i .CARBA ENULBYJNA wEwNEiRzNA [w pm. Uzymwym) -

S'UANA zEwNi-;TRZNA ISTNlEJAĽA ]
SZi f TYNK AKRYLUwY NA siATcE i

I siYRBRiAN ERB BB 1A
i isTNiEJAĽA śoANA MUROWANA -

TYNK BiRsY NABZYNBwY i
i IFARBA EMULBYJNA wEwNBTRzNA ` _

s'UANY BziAŁowE PomifinzY PUKUJANJ i ŁAziENRANi T
Swi _'i FARBA ENULBYJNA wāwNEIRzNA -

RŁYTY BKF 12,5mm, np. Rigips FRA + Bniz 1,25
RRBHL Ewioowwm, np. RiBiRs 100 uURABnL / wEŁNA 10
NiNERALNA BZKLANA
PŁYTY GKP 12,5mm, np Rigips Fire + DFHŻ 1,25
FARBA āNULsYJNA wEwNURzNA ` -

śĽlANY DziALUwE PON|ĘDZY PBKUJANI | PRZESTRZENIA wSPÓLNA
Swz FARBA EMULSYJNA wEwNURzNA -

2x PŁYTY GK? 125mm, np P-gips Typ A 2,5
RRBFiL [mamma np. RipiRs 75 ULTRAsTiL 1 wELNA 7,5
N'NERALNA BZALANA
2x PŁYTY GKP 12,5mrnF np Ršgips Typ A 2,5
FARBA EMULSYJNA wEwNĘTRzNA -

isTNiEJAci-Ę s'UANY wEwNFJRzNE NUŚNE i DzlAŁBwE T*
Swą FARBA EMULSYJNA wEwNURZNA -

TYNK B|R80wY NASZYNBWY i
isTNEJAĽA ŚUANA MUROWANA _
TYNK [3|.RsY MASZYNBWY 1
FARBA ENULSYJNA wEwNURzNA ~
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TABELA NR 2I TABELA NE--pfßgLQw)92_i<>n¬¿_p_@9œdy¬9©@¶œę

ISTNIEJAEA PUDŁÜGA NA GRUNCÍE
A I wARsTwY

I PŁYTKI GRESUWE NA KLEJU
i lsTNIEJAĽA PŁYTA ZELBETOWA

PODŁÜÜA NAD PIWNIĽĄ NIEOGRZEWANA

wARsTwA wYKOŃĽzEŃTóIJAW
i wYLEwKA BETONOWA
I FOUA .DE

J STYROPÊAN EPS ISD (grcśĆ zníeżna od wursfw |sIr¬¬eIüLychI
HYDRUEOLAUA
ISWEJAĽY STROP
FOLIA PE
KLEJ NA sIATĽE
FARBA EMULSYJNA wEw-NĘTRZNA

B IwARsTwY_ ___`____ ____'______#____I_¿M__J

PUÜŁÜGA POMIEÜZY KÜNDYGNAĽJAMI [BEZ SUFITU PODWIESZÅNEGOI

WĘŠTÍA 'WK'Ó'ŃÊ-Z'EŃTOÍÄJT '_
WYLEWKA BETUNÜWA
FÜ-„ÊÅ .DE

' STYROPÊAN E535 IÜU Igru'źjość zuI'eżnu od warsřw isfmejuíych)
FOLIA PE
ISTNIEJ'ÅĹY STRÜF)
TYNK GIPSÜWY MASZYNÜWY
FÅÊBA EMULSYJNÅ WEWNEITRZNA

E _WARSWY __ ____________ ___IEJÍ' ._
2
5

2-9

I

18A --
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PODŁOGA PUMTĘDZY KUNDYGNAUAW tsuFlTU Pouwll-ZSZANY PRZESTRZENl
wsPúLNYĽH, PGMUĽNIĽZYCH i TEĽHNIĽZNYTH)
[2 TwARsTwY [M

ÍTTAĘ5TW`A w¬Yé<UŠ|ÊžETJTOwÍAÍ “__ '_ ` _h 'hm Ü` __' "_"
wYLEwAA aETUNOwA 5
FOLTA .DE -
STYRODIAN EPS 100 [g-"ubnść zalezm cd wursłw zsfnœßßyüw) 2-9
FOLIA PE ~

- ISTNTEJACY 5TROD
'TTQZESTQZEŚT 'NSTALACYNA -
ý suT-TT PODWTESZONY TYPU "owA" 1258

stHonY TSTMEJACE I
Ü ._Ê'JÅRÊTW ¬. ___ m ___. _ - _ _ . _. _ U" Í

DŁYTTU GRESUWE ATA KLEJU 2
WYLEWTÍA BETONOWA (do pozTcTnfawüTm stopni)

' ;sTATaEJAĽY .DLYTA zELiTETÜwA _
4 TYATKk CAPSUWY MASEYNOWY 1
Ä FARBA EMULSYJNA wEwNĘTRZNA

stHUDY PROJEKTOWANE ]
D1 I'eRsTwY LEM j

. PŁYTKT GRESDÍTTŸŠÍA TETA?
' PŁYTA zETBETowA
I TYNK 5 PsowY MASZYWA'Y T

=ATT5A EMUL5YJNA w-:wATĹTRT-:NA -
DAEH BUDYNKúw 1, 3, 5 Í

E __HÊFEWĹ LEM J
BLAzAA mwš'kAíTA 'Głąłmífå +555; gminą] -
055m 12x25cm (zAaTzPTEczYC Bo TTOZTOMU YTEZAPALNUŚTT) 2,5
ŁATY DYSTANSTJWĘ ßxAzm ,f wEŁNA MTNERALNA A
AQUWT: 8mm f wELNA :WZTTALYA '-.8
ToLfA PARUTZOLACY'JNA -
|5TN|EJAEY PŁYTA zELBETUwA
TYNAr GipsowY YTASZYNUwY

I FARBA EMU=._5YJNA wEwwĘTRzATA _
DAĽH BUDYNKúw 2, A ]

E1 wARsTwY '
'ā-A'CŸHA ÊšwLEKAÍÍA-TÍYAĘE'YAÍÜ ram ;+2,51i-
DESKT 12×2,5zm TZABEZPTEĽZYTŻ a:) PozloMU ATTEZAPALNOŚTIT 2,5
ŁATY DYSTANSUWE 5mm z' wELNA MTNERALNA A

_ ARMY-4:5 8mm f wEmA MNERALYA 18
' TÜLTA PARolāoLACYJNA
i RuszT sTALUwY 5
i 25 .DLYTAl GKF 15W 3

w'ARsTwA GRUNTJJAçA, w "'TYTAY" -
FARBA EMULSYJNA wTwNTTQTNA

UAGI PTEszE 1 Plfszo-JEZDNE
F wARsTwY

› ESTYA ÊÊTOAEWAŸ
PUDSYPAA T>|A5T<0w0TEMENT0wA
Pooa-JUUWA z TŁuTzNaA AAA'TŁNNETJS TR. 0/315
PUDBUDUWA z TŁ'JTZM AAATEWEGO FR 8/53
PODŁOŻE NUŚNOSU 51
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Nozwo moleriolu
/ elernen'ru wyposożenio

Widok /zdjecie lniorrnooje Techniczne / wyi'wwogonio

Pokój / przedpokój
Por'iele podłogowe (lislwy
cokolowe)

Ponele w kolorze i foklorze drewno
nolurolnego
Kloso scierolności: A124
Sposolo ukiooonio: no podkłoclzie z pionki

I polipropylenowe] oroz folii
lislwy Cokolowe: PVC moniowone do
soiony zo poniocq kołkow rozporowycn

Wykonczenie ścion -
slondorcl poosiowowy

Gronlowonie i molowonie forpoi
emolsyjno w kolorze piołyni {molowonie
2-krolne)

Wykor'iozenie sofilo -
sionooro pooslowowy

Oświellenie Ścienne
{kinkiell

Gronlowonie i n'iolowonie lorloo
einolsyjno w kolorze piołyrn (inolowonie
2~kroinel
Kopel zokončzony kosiko elekiryczno (l
ponkU

Oświeilenie sufilowe Oprowo rernonlowo E27 (robocze) ze
zrodłem świoilo [60W]

Drzwi wewnelrzne

i Klorpko

Drzwi pełne / przeszklone
Kolor pioiy
Klomko z zonikiern no klucz
Oscieznico regulowono

Klorriko srolowo'
Kolor: nikiel szczolkowony

Kuchnia
Prylki cerorniozne
podłogowe

Typ: gres
rModel: Copos Ceromiko Gres
Wyrniory: 40x40cm
Kolor: kremowy
Płylki klejone w przeslrzeni kuchni
Kloso scieroliwośoi: 5
Fogo - 2mm. kolor: szory

Plylki oerornicżzne
podłogowe Ścienne

Typ: glozuro
Model: Topoozin Poslel
Wyiniory: 20x20cm
Kolor: pioły, połysk
Płylki klejone no śoionie, w przesirzeni
miedzyszofkowei
Fugo - 2mm, kolor: szory

Wykonczenie soion -
sionoorcl poosiowowy

Gruniowonie i molow'onie forpo
ernolsyjno w kolorze pioi'yni (niolowonie
2-krolne)

l.____
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l4. l Wykończenie suriru ê
' slanaara poaslawowy

OŚWielle-nie Sulilowe

Grur-rrowanie i malowanie farba
emulsyjna w kolorze białym [malowanie
2-krolnel
Oprawa rernor'rlowa E?? (robocza) ze
żroarem Ŝwiarła (65W)

4_Ó-kcrp kuchenny

Profil poalogowy _
oaazielaiacy plytki oa
paneli

Kabel zakończony koslka eleklryczna ll
punkU

_
‹
_
_
_

._
__

_
._

_
_
_
.
.
li
_
_
_
_

_
_
_
_
.

Prolil aluminiowy typu ZET. płaski

Drzwi wewr'relrzr'ie
kuchenne

Drzwi pelne /` przeszklone
Kolor biały
Klarnka z zamkiem na klucz
Ościeznica regulowana
Skrzyalo arzwi z poacieciem
wenlylacyjnym

Klamka Klamka Slalowa
Kolor: nikiel szczolkowany

Łazienka-_

__
__

-J Plyrki ceramiczne
podłogowe

Typ: gres
Model: Capas Ceramika Gres
Wymiary: 40x40cm
Kolor: kremowy
Plylki klejone w przeslrzeni kuchni
Klasa Šcieralności: 5
Fuga - 2mm, kolor: szary
Przea klejeniem plylek poałoge

r zabezpieczyćJ poprzez Wykonanie
nyaroizolacji wraz z Taśma izolacyjna
narożnikowa

I Przeznaczenie pryrek: ao pomieszczeń
molíyc n

Prylki ceramiczne
podłogowe Ścienne

Wykończenie ścian-
slanaara poasiawowy

Typ: glazura
Model: Tupaazin Paslel
Wymiary: 20x20cm
Kolor: biały, połysk
Płylki klejone na ścianier w przesrrzeni
mieazyszafkowej
Fuga - 2mm, kolor: szary
Przea klejeniem płylek ściany
zal-Jezpieczyc poprzez wykonanie
nyoroizolacji wraz z Taśma izolacyjna
narożnikowa
Przeznaczenie płyrek: ao pomieszczeń
mokrych
Pryrki kleic ao wysokości arzwi
Grur'rlowar'rle l malowanie farba
Ealeksowa w kolorze oialym (malowanie
2-krolr'rfiš'l
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star-'iaora ooasiawowy

_Ê lírofil ooo-łogowy

Oświeileriie sufiiowe '
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oddzielajacźy olyiki oa
Dar-reli

zzizzzzfi
TBA - . .

:3-21Í':i¬:- T "iz, JR?

“Carzą'l'ii'eiüC.ir¬.*erifi:.e'.,i _
k' Fi' Ê '

i Gr".„rrrlawanie i miala-.Marne .farba |
lalekso'w'a w kolorze białym (malowanie
2-kroirie)

_¬

I Oprawa reirror'iiowa E?? [roboez-a) ze
' żroałeiriświalla "óC'lTT)

Profil aluminiowy ryou JEi, oraski

Drzwi wewoeirzne
łazienkowe

Drzwi pelne / przeszklone
Kolor Diary
Klamka z ryglem oa wewnelrzriyrmr
Ościezriica regulowana
Skrzyalo Clrzwi z ooooieoiem
wemylae'yinyrri

Klamka

r

ll.

' "War¬rr^ia [zar'i¬|ier'ir~iie z

Miska uslooowo wiszaea

zeslawem oryszriieowym:
brodzik + parawan

_ i'eszniCowy / w zalezności |
I od aranżacji lazienki ; *.you i
` J] Ĺ'ÊSZÅ'Ż'ĹQ) - ._

u.
_
_
_
.
.
_

i

Klamka slalowa
Kolor: nikiel szczoikowariy

i Przycisk cło WC; Geberit Sigma Ol orzearii

Miska usteoowa wiszacfa
Model; Koło Rekord
Kolor: bialy
Deska sedesowe Duraiflasi biała

bialy

' Wariria akrylowa orosiokalria Ê
“ Wyii'iiar min.: YOxi óOCn'i

"_
i'l Kolor: bialy

W zesiawie z syloriem i odpływerii.
golowyrri do ooolaczeriia ao kanalizacji
Sariiiar'riej

Brodzik pryszriieowy
. izamierinie z wanna /` w

zalezności od aranżacji
łazienki i iyou mieszkania)

Parawan orysznicowy (w
zeslawie z or'oazikiem
oryszriieowyrrr)

Brodzik oryszr'iieowy akrylowy ____ Í
Wymiary: 90x90cm

' Kolor: bialy
W zestawie z syíonem i oaoływerri, ›
golowym do podłączenia do kar'iolizacii

. . i
Saoiiar'r'iei

Parawan pryszriieowy z zawiesiem I

Baleria umywalkowa
głowica regulujaca [woda zimrra/
Cieola)
Mocowanie: na umywalee
Wyposażenie aoaalkowe: fillr
mer1:l'iariiczriy, ogranicznik zużycia wody

Baieria umywalkowa z CerarTiiezria
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l i4, l Yesiaw i_imywalkowy I Zestaw: umywalka z szaika 60cm
j {szaika + umywalka) W zestawie z syionem i odpływen'i.

gotowym do podłaczenia do kanalizacji
Sanitarnej

_
_
‹

l5, Bateria prysznicowa - Bateria prysznicowa z zestawem
lzarniennie za baterie ~ prysznicowym z raczka, drażkiem i

` want-wawa /` w zaleznosci irzymakiem
od aranżacji łazienki i typu ` Ceramiczna głowica sierujaca
mieszkania)

I ió, Bateria wannowa _ Bateria wannowa z zesiawem
[zamiennie za baterie ' prysznicowyn'i z raczka. drazkiem i
prysznicowa / w zależności I irzymakiem
od aranżacji łazienki i typu * ` I Ceramiczna głowica słerujaca
mieszkania) .

ROZWIAZANIA INSTALACYJNE

Przewidziano wyposażenie budynków w nastepujace instalacje:

- elektryczna.
- gazowa.
- wod-kart.,
- co.,
- hydrantowa.
- łeletechniczna.

Szczegółowe rozwiazania zostana uwzględnione w stosownej dokumentacji projektu

budowlanego oraz w projektach wykonawczych.

Instalacje wod-kan i c.o.
Zasilanie budynku w wode odbywać sie bedzie za pomoca istniejacego

jprzebudowanegoj przytacza wody podłaczonego do sieci wodociagowej. Ciepła woda

użytkowa bedzie uzyskiwana z projektowanych węzłów kotłowni wewnętrznych.

instalacja wody zimnej
Doprowadzenie wody zimnej do budynku przyłaczem wody. Do pomiaru zużycia

wody projektuje się wodomierz montowany na przyłaczu wody oraz w poszczególnych
lokalach mieszkalnych. Przed i za wodon'tierzem zainstalowane beda zawory odcinajace.
Za wodomierzen't bedzie zamontowany zawór zwrotny antyskazeniowy.

Kanalizacja sanitarna, kanalizacja deszczowa
Odprawadzenie ścieków sanitarnych z budynków projektuje sie za pomoca nowej

kanalizacji sanitarnej z mozliwoscia wykorzystania sieci kanalizacji sanitarnej usytuowanej w
terenie. zpodłaczeniem do istniejacej sieci kanalizacji sanitarnej miejskiej. Analogicznie
rozwiazana zostanie instalacja i siec kanalizacji deszczowej.

Instalacja CO
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Wszysłkie pomieszczenia poza przesłrzeniami indywidualnymi ogrzewane beda grzejnikami

płyłowymi. Zasilanie inslaldcjl CO odbywać sie bedzie z projeklowanych koiłowni (lub
wezłów cieplnych).

Insłałcrcje elektryczne i łelełechniczne
Przewidziano wykonanie nowych insłalacji w zakresie:
wewnelrzna linia zasilajace od złacza kablowego do rozdzielnic głównych,
zlokalizowanych na parłerze (zasilanie główne z projekłowanej słacji TPAFO)
kompensacja mocy biernej bedzie realizowana za pomoca bałerii kondensałorów

z aulomałycznym regulałoren'i mocy biernej
rozdzielnice piełrowe i łechnologiczne ~ wyposażone beda w niezbędne aparały

i .zabezpieczenia przepieciowe
insłalacja gniazd włykowych ogólnych i dedykowanych w ilościach niezbednych

dla prawidłowego funkcjonowania obiekłu łeraz i w przyszłościł w pomieszczeniach
mokrych - szczelne

insłalacja oświełlenia ogólnego. Poziom należenia oświełlenia wg PN
insłalacja oświełlenia ewakuacyjnego w ciagach komunikacyjnycl'i,

ih

oprawy
moniłorowane cenlralnie z podłrzymaniem, przewody o podwyższonej

odporności ogniowej
insłalacja oświełlenia zewnełrznego, iIuminacji budynku i podświełlenie elemenłu

idenłylikacji budynku
insłalacja siły i zasilanie urzadzen łechnologicznych i łelełechnicznych

insłaiacja odgromowa i uziemiajaca, zwody poziome i iglice na dachach, uziom

ołokowy, złdcza konlrolne umieszczone w sludzienkdch odgromowych

orurowanie (okablowanie) dla insłalacji sieci słrukłuralnej

insłalacja domołonowa.

Tabelaryczne zesławienie parametrów inwestycji.

Z ESTA WLĘN ĹFLQWLĘEZQH Nl Fl Z YQÄNLCĹDÃLALĘJŠ

|-h -- WLi' oprifłc owa nij;) j

3.2.

MOC/3, MOC/'4,
MOD/5, MOO/ó,
i400/7, MOD/8,
MOON, l-fíOO/lO,

_ĽQQLĄŻW ¬
3! .345,00 in? i

Powierzchnia działek nr:

rzierucł¬iornc~scilym pawierzc ł¬ nia projekłc'~w-":f:ir¬iej

Zesławienie danych charakłerysłycznych wg usłalen MPZP

Pow.

[m2]
fizycznd Wymagany iPrzeznaczenie łerenu › -wskaznik w mpzp

__.- b- _____.
Liczba [szl]

Pes '1Ds-Mfiif2fiłi1ie lāsr'w . '__¬L3_i_3f15_,og_ ____ j* _n 001i; _J
jó?ló,2 |

m a k, p (jw-_ I
z a iii -u d owa n a i

Pow'ierzcl"inia zabudowy
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__ _ __ _ _ _ ___ _ ___ __'

3. Płwirjrrzchnia ligogiłwßł¶na__ 1 13 fiffl; _ __
4. 13i'c'1(_1¿_3"-.-'-."-:Ź1-."-a HĹ211:' fi; n'zfaşzrşlízrii _ ş ;a .
5 1 lw'yrnrjiigar'ia liczba
____ aa_rl<irlç;;;_r___)'~¿^«"_yf.;żll '

l{5.2. J

__ ___ ___ _._ ____ ._ ___ T_ _._ .__ 1n¬.r_¬._."`; miri-:UK I
Praja k1'13-w'1'1r'1 a lcz'aa rr'lifi-:is-c -
parkirlgawyc h 1n'i.r'}./1rhiaf;zl<. J

3.3. Bilans mioisc oar'kinaowych na foronie opracowania, W fynn Wa MPZP

Wymagany wskaźnik"
WIÜEE___

Lp. Dane Projektowane
| 1

'Lu (_
.)1. Liczy-a r"r--l.`c›ā_;.-""<c1r'¬| [sz-'1.1 __ _ _ i

Wyrnaganrii liczba n'liejsc aarkir'laowycl'l dla 1 .
_ __f1'11C-ÊSJ'ŠŠĹÍ1ĆI [5.11 1'

l

(A
)

w

a
J-

'a
J r'nin. 1 rTlr-;Lƒn'liffj-ßzk.

ó. Fr'ajal§f_aw(_;1na__ liczl'řla [nic-jm; [Dalkingayy'ych [5.11.1_ ; _ l nrpƒnliríąązk.
6.1. -W1ynln{'Jziar'ilna 1 Ĺ;) (JJ |

_6.1 .1__ _ - Ĺv'i'yrn dla r_'|Í-'f~:=__.c_clr"asa-rr'j'-.'3-'r'1ycl¬| _ _l at'
1

1

_34___ Z__ęş_f_ Więnio oowierzchni fizycznych na f_eron_io_o¿grgç_ow_a_la

Wymagany
Udział [*š'fš] wskaźnik w

mpzp

Pow. fizyczna
[m2]

31 345.00 -
__ ___ . _ _ __ __ __ _

Lp. Przeznaczenie ferenu

R a ;ir-:- r'n a cwu-'Í E:- rzc i¬ r 'I' 'a
niorachon'lości (allansawffrr'lial

'z E18 ""i a'

21 ,3 l .'T" az.. Saw
1.1 _ PawĘr-łrzchnia zaai_.'dawy ó 7 16.20 i zahil (jaw-(ii na

_ 50-11;
l l 131.6; 35-43 . n¬.‹:'.1>f:. ;Imi-vw.

1.2. 'Pawiar'zchrlii'l afwrjlr'dzana |Zai.í:'i_ldawc.;ma
1 r".-'
i 50%”.-

1.2.1. I ~ w iyn'l araai wewnęfrzna 3 5611.83 _- _-

4 030,00 _- Í1.2.2. ~ w fyrn rniajsca _arirkinrgayze

___2_¿_____ .__ __ 1 _ __ ._ ___ ...._

__. __ ___ _T

1.2.3. x- w Tym ci"|{.')rlir""|fl<i

1.2.4. - W fyrn clarjgc' zaŁ'Jr'JW
.___-_ ' __'_ Ą. . __ ;___ f¬¿:.'¬.|

1.2.5. ¬ w' rzy-ni sn|¦alr¦il<| na ierarllr: Ó/.w

1.3. _ Pawlar'zchnu.) z|a|en| [fizyrgtznrel 1-»1 493.19 143.96- nzin. 11.0 Ÿf-;ë
Off) ' - rnaks. 'iw-.iz

1,00_3. 1 F1 16;' a Syw n a :'Êi Ć: za b Li d. awy
---_›-_- -_¬_.-._ _w- - -.__._ 1›_-__--r

i ¬" "- " '_' "` ¬` ¬ ` 1.) -. .-. ›J'¬-l'¬ '_ T1' _ _4 -. Uczta-i.: f mllęlr¬,i_@...^_¬>fr__fl .5 5 -
i ' 1 _ _ __ _ J___I ____ _l___.___._.._ __ ___ ___._J

3.5. Zesfawionia powierzchni ioioloaicznie czynnoi

1 Projekfowany '5
dział do abc `

I Uwzględníaiacy
i Udział do WT oraz Pow, 5

POW bc w aran'ielr biala ir- nieLo. Przeznaczonioieronu fizyczna D ' 9 D ' . y g 'Z
[m2] roza. ws. fochnlczne czynna

WT 1%] Uzyfych 1rn2]
rnaferiałow
hodowlanych

_ 1%]
1 Pgíyięrgchnim biologicznie ;zz-ymm 1_3_ 497.l=:›__ _ io_r1____ 100 '_ 13 49.119

__.,____
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Done (':horokTerysłycz1'1e o prolekłowongzobUdOwíe mieszkaniewei (z (1111q

r __' .". ¦ . '_l l

yg'pgßgl

Lp. Przeznaczenie terenu BUCH 8110-2 811113 Budß. Budö 811116 Bud?

GłÊÊWn el) Ü [O_m 'Í'Ÿ TrfliWŸ-Ê'HÍCJ' Í
1. Í 322p (1 (5115(;11 (iW .
2. Liczt'1nfii_eszk¶_ _

P (1W í 11.1 r »11:11 r". `= (L1
__ _______¿1_z_yjł_1<(:.11'11 (1 neşzkurłh

4.

¦l .1.1 (_;1'11-1 e ' .f (5 (1 r. | (_1 `
¬-_ __

_:1 | ,1'1

Po1'zi1;'r'z(:h.'"1í1;1 PUU (('1111-1"er;1511(111'1 Í
Uż'ş'ix' (2111" C1__L(_.|şg{¿l|____ _ __ '-
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4. Uwagi końcowe

Ľromoch_.__i;>l_<m_<z~@1@i._ei'izeoznbloflei.lowfifiydi elemeniv zooosoodorowozlio
ierenu ordz budynki objeie inwesiycjd zosldno dosiosowdne pod wzgledem rozwidzon

b_udowlonych _ i insldldcyjnych do Wyrnggdn iechnicznychJW lyrn sldndordow

okiiyçzoy.ç_h__C;l|_O_- QLZGQQG budowlonychl WynllsoiQQ/.QL _Lo lś_i_U..o__lni_e_ Qbowlqzyiocych
pgzepisollwfliggnjgcyclíi z Rozporządzenie Minislrd lnfrosigiklugdzgjnigiflz kwielnid 2002 r.

yy sprdw'ie worunkow iechnigflychjjdkirrLQoyi/innygdpowldddć budyn l i ich usyluowonie,

Przebudowo ordz dziolonici ndprowcze budynków zoslond zdprojeklowcine

mzkonorleczvzpeoLrew_o...Emperia/ze slorw lślez'elqœgo; Ouforslwocmec .l.oc__._M_qclelq
Helikowskiego orciz w oporcymogjúliddonio hisloryczne" dr inż. Elżbiely Rdzdwskiej-Aguslin

'a

zmorco 2015 roku. Oprocowonio le bede slonowily inlegrdlno cześć dokurnenlocji

eroiekllctzu CLQWLQD Gee- .
Wszelkie rozwíojzdnio projeklowe bodlegojcj końcowej Weryfikocji doslosowoniu do

Wynwogdn siosownego operolu pozorowego.
Wszelkiego rodzoju wdlpliwości dolyczdce reolizocji

.-inwesiycji Wg niniejszego
projeklu rozwidzdc ndlezy no elopie oprdcowdnici dokumenlocji projeklu budowldnego

oroz projeklow Wykondwczych.
Auiorzy dopuszczojcj możliwośc zrnidn moleriolowych i lechnologicznych przy

zolożeniu ich dopuszczenie siosownd oprobolg do zoslosowonio w budowniclwie przy

zochowoniu obowiązujących przepisow i zoscid szluki budowlonej oroz przy okceplocji
projeklonio i zomowiojgcego.

Niniejsze oprdcowonie sionowi jedynie koncepcje w zokresie rozwiqzon

projeklowych. Wszelkie rozwidzonio projekiowe zoworie W niniejszym oprcicowdniu n'iogcj

zosioc zweryfikowone i zmienione przez dulord oprdcowdnio w przypodku siwierdzenio

przez niego lokiej konieczności.
W przypddku pojowienio sie Wcjipliwości inierpreldcyjnych w rozwidzdnidch

Technicznych ndlezy porozun'ilec sie z oulordrni niniejszego oprdcowonio dlo
jednoznocznego usldlenio sposobu rozwiqzdnid Technicznego.
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